



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JM ENGINEERING A/S
INDUSTRIVEJ 15, EJBY, 5592 EJBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2022

Jørn Møller Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JM Engineering A/S Industrivej 15 Ejby 5592 Ejby
	CVR-nr.: 26 02 78 88 Stiftet: 9. maj 2001 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Britta Marjatta Madsen, formand Jørn Møller Madsen Martin Louhela Madsen Mikael Louhela Madsen
Direktion	Jørn Møller Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart
Advokat	DAHL Advokatfirma Lundborgvej 18 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med fremstilling af maskiner til brug for produktion af puder og dyner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 227 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.802.855	4.823.533
Personaleomkostninger.....	2	-4.366.095	-4.185.517
Afskrivninger.....		-77.060	-75.053
DRIFTSRESULTAT		359.700	562.963
Finansielle indtægter.....	3	1.973	1.457
Finansielle omkostninger.....	4	-68.164	-84.843
RESULTAT FØR SKAT		293.509	479.577
Skat af årets resultat.....	5	-66.161	-105.865
ÅRETS RESULTAT		227.348	373.712
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		227.348	373.712
I ALT		227.348	373.712

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		122.896	136.765
Indretning af lejede lokaler.....		118.890	129.056
Materielle anlægsaktiver.....	6	241.786	265.821
Lejededpositum.....		157.670	157.670
Finansielle anlægsaktiver.....	7	157.670	157.670
ANLÆGSAKTIVER.....		399.456	423.491
Varelager.....		370.000	370.000
Varebeholdninger.....		370.000	370.000
Tilgodehavender fra salg.....		1.259.748	630.976
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	382.952	416.048
Andre tilgodehavender.....		0	106.548
Tilgodehavender.....		1.642.700	1.153.572
Likvider.....		681.909	1.651.128
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.694.609	3.174.700
AKTIVER.....		3.094.065	3.598.191

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		173.707	-53.640
EGENKAPITAL.....		673.707	446.360
Hensættelse til udskudt skat.....		21.531	68.537
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		21.531	68.537
Skyldige feriepenge, indefrosset del.....		0	98.074
Langfristede gældsforpligtelser.....		0	98.074
Forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	8	226.750	174.999
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	321.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		178.118	374.069
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.345.381	1.500.204
Selskabsskat.....		113.167	88.430
Anden gæld.....		535.411	525.618
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.398.827	2.985.220
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.398.827	3.083.294
PASSIVER.....		3.094.065	3.598.191
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	-53.641	446.359
Forslag til resultatdisponering.....		227.348	227.348
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	173.707	673.707

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Andre driftsindtægter, - 25.896 kr. vedrører afrapportering af/for meget modtaget lønkompensation, COVID-19.			
Lønkompensation, COVID-19, afrapportering.....	-25.896	0	
	-25.896	0	
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	13	
Løn og gager.....	3.695.156	3.530.829	
Pensioner.....	462.495	441.227	
Andre omkostninger til social sikring.....	146.079	120.682	
Andre personaleomkostninger.....	62.365	92.779	
	4.366.095	4.185.517	
Finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.973	1.457	
	1.973	1.457	
Finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	56.951	79.063	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.213	5.780	
	68.164	84.843	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	113.167	88.430	
Regulering af udskudt skat.....	-47.006	17.435	
	66.161	105.865	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.297.901	210.519	
Tilgang.....	53.026	0	
Kostpris 31. december 2021.....	1.350.927	210.519	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.161.136	81.464	
Årets afskrivninger	66.895	10.165	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.228.031	91.629	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	122.896	118.890	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)			6
Finansielle anlægsaktiver			7
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2021.....		157.670	
Kostpris 31. december 2021.....		157.670	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		157.670	
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			8
Salgsværdi af udført arbejde.....	701.952	1.295.179	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-545.750	-1.054.130	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	156.202	241.049	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	382.952	416.048	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-226.750	-174.999	
	156.202	241.049	
Eventualposter mv.			9
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JM Engineering Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
